

Árajánlat

Óbudavár Szent Márton pihenőpark. berendezéseinek felújítására

Címzett : Óbudavár Község Önkormányzata
8273 Óbudavár Fő u. 18/1

Felkérésükre felmértem a pihenőpark berendezéseit, melynek alapján a felújítási munkákra az alábbi árajánlatot teszem.

5 db asztalgarnitúra /2 pad 1 asztal/	12 000 Ft/db	60 000 Ft
4 db támlás pad /javítás, festés /	4 000 Ft/db	16 000 Ft
5 db sima pad /javítás, festés /	3 000 Ft /db	15 000 Ft
10 m2 deszkázat cseréje	4 000 Ft/ m2	40 000 Ft
3 db védőtető festése /tető + szerkezet	15 000 Ft /db	45 000 Ft
50 fm korlát festése	400 Ft/fm	20 000 Ft
6 db szemétkosár festés	4 000 Ft/db	24 000 Ft
1 db híd javítá, festés	25 000 Ft /db	25 000 Ft

Utólagos megkeresésükre az alábbi ajánlatot teszem:

2 db üríthető szemétkosár/ legyártva ,kihelyezve 25 000 Ft/db 50 000 Ft.

Összes anyagköltség és munkadíj: 295 000 Ft

Mosóház padozatánaak visszaállításaára külön ajánlatot teszek.

A munkákat a megrendelést követően a megkötendő megállapodásban foglaltak szerint el tudom kezdeni, becslésem szerint a ráfordítandó munkaidő 10-12 nap.

Ajánlatom tartalmazza az összes felhasznált anyag költségét, szállítási költséget, és vállalkozói díjat

Fenti összeg Áfát nem tartalmaz, mivel vállalkozásom alanyi Áfa mentes körbe tartozik.

Várom ajánlatom elbírálását .

Monoszló 2015. 06. 18.

Tisztelettel :

SIMON GYÖRGY

vállalkozó

8273 Monoszló, Fő u. 28

Asz. 63041404-1/39

Simon György
Vállalkozó